Administrativo nº 08650.074148/2023-32 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2023 - UASG 200109 - POLÍCIA RODOVIÁRIA 
FEDERAL. Objeto: aquisição de veículos policiais especiais. Contratada: GENERAL MOTORS DO BRASIL LTDA, inscrita 
no CNPJ (MF) sob o nº 59.275.792/0001-50. Valor: R$ 305.861,89 (trezentos e cinco mil oitocentos e sessenta e um reais e 
oitenta e nove centavos). Prazo de Vigência: 28/02/2025 a 27/02/2026. Recife, 19/03/2025. Beatriz Cristina Fakih Leite 
Marques. Delegada Geral Adjunta de Polícia. 

POLÍCIA CIVIL DE PERNAMBUCO 

Ata de Registro de Preços nº 63193932/2025-UNAJUR/PCPE, oriunda do Processo nº 3060.2024.AC 63.PE.0647.SAD.

[...]

eventual prestação de serviços de Saúde Ocupacional para elaboração de perfil epidemiológico, conforme 
as especificações técnicas constantes do Termo de Referência. Contratada: SINGULAR SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 
EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.901.268/0001-43. Valor: LOTE 1 (CAPITAL E REGIÃO METROPOLITANA) – R$ 
1.029.984,75 (um milhão vinte e nove mil novecentos e oitenta e quatro reais e setenta e cinco centavos); LOTE 2 (ZONA 
DA MATA E AGRESTE) – R$ 439.990,29 (quatrocentos e trinta e nove mil, novecentos e noventa reais e vinte e nove 
centavos); LOTE 3 (SERTÃO) – R$ 248.992,03 (duzentos e quarenta e oito mil novecentos e noventa e dois reais e três 
centavos). Vigência: 14/03/2025 a 13/03/2026. Recife, 19/03/2025. Beatriz Cristina Fakih Leite Marques. Delegada Geral 

Adjunta de Polícia. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
AVISO DE ABERTURA 

PREGÃO Nº 900142025 (Sistema Compras.gov.br)